S.A.N., a favor de su hija V.M.S..

II.- Imponer las costas al alimentante (art.121 CPF).

III.- REGÚLASE los honorarios profesionales del Dr. Walter Efrain Montevidone

Paredes, en carácter de letrado patrocinante del alimentante, en la suma de PESOS

DOSCIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA CON 00/100 ($

217.530,00) (3 IUS), teniendo en cuenta la calidad, eficacia y extensión del trabajo

realizados, y la naturaleza de la cuestión resuelta (arts. 6, 7, 9, 31 y ccdtes. L.A.t.o.).

Cúmplase con la ley 869.

IV.- Regístrese y notifíquese ministerio ley.-

Oportunamente, procédase al ARCHIVO de las presentes actuaciones.